
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży 
pn. „Smog nas zje! O nie!”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży 
pn. „Smog nas zje! O nie!” w składzie: 

1. Przewodniczący: Mirosław Pułkowski - Zastępca Burmistrza ds. Technicznych, 

2. Wiceprzewodnicząca: Małgorzata Oliwa – Podinspektor w Urzędzie Miejskim w Kozienicach, 

3. Członek komisji: Patrycja Miecznik - Referent w Urzędzie Miejskim w Kozienicach. 

§ 2. Rozstrzygniecie konkursu zostanie przeprowadzone zgodnie z regulaminem konkursu ekologicznego 
pn. „Smog nas zje! O nie!”, którego treść stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2023 Burmistrza Gminy 
Kozienice z dnia 8 marca 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511A493C-6808-4FCC-9470-453F22D9D138. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


